
 
 
 

UCHWAŁA NR 20/855/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 maja 2019 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa 
 
 Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), uchwala się, co następuje: 
 

  § 1. W uchwale Nr 17/694/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
30 kwietnia 2019 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1w ust. 3: 
     a) skreśla się pkt 8,  
     b) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 
„11) W przypadku nieobecności w pracy Pani Barbary Jesionowskiej, Dyrektora 
Departamentu, potwierdzonej odpowiednim wpisem na liście obecności, oświadczenia woli  
w zakresie określonym w § 1 w ust. 3 pkt 10 lit c, k, l i s w zakresie dot. Europejskiego Funduszu 
Społecznego składać będzie Pan Michał Heller, Zastępca Dyrektora Departamentu Wdrażania 
Regionalnego Programu Operacyjnego, zaś oświadczenia woli w zakresie określonym w § 1  
w ust. 3 pkt 10 lit. a-l w zakresie dot. Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego składać 
będzie Pan Michał Stańczak, Zastępca Dyrektora Departamentu Wdrażania Regionalnego 
Programu Operacyjnego;”, 
     c) wprowadzenie do pkt 12 otrzymuje brzmienie: 
„12) Pana Michała Hellera, Zastępcę Dyrektora Departamentu Wdrażania Regionalnego 
Programu Operacyjnego, w zakresie:”; 
2) w § 6:  
     a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) Pan Michał Heller, Zastępca Dyrektora Departamentu Wdrażania Regionalnego Programu 
Operacyjnego lub Pan Michał Stańczak, zastępca Dyrektora Departamentu Wdrażania 
Regionalnego Programu Operacyjnego.”, 
     b) skreśla się pkt 3; 
3) po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu: 
  „§ 7a.  Zatwierdza się wszelkie czynności wskazane w § 1 ust. 3 pkt 11 i 12 oraz w § 6 pkt 2 
dokonane w okresie od dnia 1 maja 2019 r. do dnia podjęcia niniejszej uchwały, przez Pana 
Michała Hellera, Zastępcę Dyrektora Departamentu Wdrażania RPO.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


